
Kaikkien maiden proletaarit, liittykää yhteen!

Ka Maria Malaya: Eläköön puolueen marttyyrit ja vallankumous!
Ilmaisemme Kansainvälisen Kommunistien Liiton puolesta sydämelliset osanottomme
toveri  Maria  Malayan,  Filippiinien  Kommunistisen  Puolueen  keskuskomitean  ja
politburoon jäsenen, Uuden Kansanarmeijan johtavan kaaderin ja uusdemokraattisen
vallankumouksen sankarittaren kuoleman johdosta. Toveri Malaya kaatui taistelussa
12. helmikuuta Barangay Pianingin Butuan Cityssä taistellessaan Filippiinien vanhan
valtion  vastavallankumouksellisia  sotilaita  vastaan.  Ilmaisemme  vilpittömät
osanottomme  puolueelle,  keskuskomitealle,  kaikille  Malayan  tovereille  ja  tämän
perheelle raskaan menetyksen myötä. Olemme varmoja, että Ka Malayan veri tulee
yhä raivaamaan tietä Filippiinien vallankumoukselle. Toveri Malayan esimerkki tulee
olemaan  inspiraatio  kommunisteille  kaikkialla  maailmassa  taistelussa  puolueen  ja
vallankumouksen puolesta.

Yli  puolen  vuosisadan  ajan  –  puolueeseen  liittymisestä  vuonna  1977  viimeiseen
taisteluun vuonna 2025 – Ka Malaya palveli proletaarisen puolueen rakentamista ja
uusdemokraattisen vallankumouksen kehittämistä Filippiinien kansansodan kautta.
Ka Malaya seisoi sorrettujen ja riistettyjen rinnalla,  päästäen valloilleen köyhien ja
keskitalonpoikien,  vähemmistöjen  ja  proletariaatin  vallankumouksellisen  voiman,
joiden  ideologiasta,  marxismi-leninismi-maoismista,  tuli  hänen  elämänohjeensa.
Toveri  Malaya  pysyi  puolueen  ja  kansansodan  kannalla  fasistisen  terrorin
pimeimpinä tunteina, kuin myös puolueen historian suurissa tienhaaroissa. Puolueen
tärkeänä sotilasjohtajana Ka Malayalla oli myös tärkeä rooli puolueen ideologisessa
taistelussa,  ja  tuli  yhdeksi  päätukipilareista  puolueen  toisen  oikaisukampanjan
toteuttamisessa vuonna 1992. Tämä esimerkki opettaa tämän päivän kommunisteille,



että  johtajaa,  vallankumouksen  kaaderia,  varsinkin  vaikeina  aikoina,
vallankumouksen  mutkitteluissa,  luonnehtii  kyky  nostaa  ja  johtaa  kahden  linjan
taistelua vahvasti palveluksena puolueen ja vallankumouksen kehitykselle.

Toveri Malaya oli Mindanaossa esimerkillinen Uuden Kansanarmeijan sotilasjohtaja.
Haluamme  korostaa,  mitä  Filippiinien  Kommunistisen  Puolueen  toverit  toteavat
hänen ansioistaan: ”Hän aina varmisti, että kansansota Mindanaon koillisella alueella
kehittyi kokonaisvaltaisesti, yhdistämällä aseellisen taistelun, agraarivallankumouksen
ja  tukialueiden  rakentamisen  kolme peruselementtiä.”  ja  ”Ka Maria  johti  ja  inspiroi
punaisia taistelijoita ja vallankumouksellisia voimia liittymään tiiviisti yhteen joukkojen
kanssa,  ja  kannustamaan  näitä  nousemaan  kollektiivisesti  yhtenä  tahona.”
Kansansodan  marttyyrina  toveri  Malaya  seisoo  kansansodan  sankareiden  ympäri
maailman rinnalla.  Maria Malayan elämä on inspiraation ja oppien lähde kaikille,
jotka  tänään  ovat  mukana  taistelussa  imperialismia,  sodanlietsontaa  ja  kasvavaa
taantumusta vastaan sekä kehittämässä kansan vallankumouksellisia joukkoja, jotka
voidaan  johtaa  voittoon  vain  takomalla  kolmea  strategista  välinettä,  puoluetta,
armeijaa ja yhteisrintamaa.

Liittykäämme yhteen Filippiinien Kommunistisen Puolueen kanssa ja tarjotkaamme
orkideamme  kommunistijohtaja  Ka  Malayan  muistoksi,  ja  tehkäämme  hänen
kuolemastaan  taisteluhuuto  imperialismia  vastaan,  hänen  marttyyriydestään  vala
tukea ja  kehittää kansansotia ja  hänen muistostaan esimerkki  elämän antamisesta
proletaariselle maailmanvallankumoukselle.

ELÄKÖÖN TOVERI MALAYA, PUOLUEEN JA KANSANSODAN SANKARITAR!

ELÄKÖÖN FILIPPIINIEN KOMMUNISTINEN PUOLUE, UUSI KANSANARMEIJA JA
KANSALLINEN DEMOKRAATTINEN RINTAMA! ELÄKÖÖN UUSDEMOKRAATTINEN

VALLANKUMOUS FILIPPIINEILLÄ!

VOITTO KANSANSODALLE!

ELÄKÖÖN MARXISMI-LENINISMI-MAOISMI!

ELÄKÖÖN PROLETAARINEN MAAILMANVALLANKUMOUS!
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